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Perioden i sammandrag fér koncernen

1 januari — 31 mars 2019

e Omsattningen uppgick till 9,0 MSEK (6,7).

o Aktiverat arbete uppgick till 4,5 MSEK (2,8).

e Bruttomarginalen uppgick till 60,3 procent (64,8).

o Rorelseresultatet (EBITDA) uppgick till =1,56 MSEK (-1,2).

e Resultatet efter skatt uppgick till -4,5 MSEK (-2,8).

o Kassalikviditeten var vid periodens utgang 22 MSEK.

e Checkkrediten har 6kats med ytterligare 5 MSEK. Den totala checkraknings-
krediten uppgar darmed till 10 MSEK. Checkkrediten ar outnyttjad.

e Koncernen levererar och teknologiutvarderar nu IRIS till narmare 40 bolag i 18
lander.

e Den 21 januari 2019 forvarvades bolaget Visionists AB.

e | samband med forvarvet genomfordes en apportemission vilken 6kade antal
aktier med 1 494 007 till 19 069 351 och aktiekapitalet till T 716 TSEK.

e Erik Landolsi utsags till ny CTO (Chief Technology Officer),

Victor Hagelback till CPO (Chief Product Officer) och Gustav Nilsson till COO
(Chief Operating Officer).

e Patent- och Marknadsdomstolen (PMD) har beslutat att uppratthalla Irisitys
patent som bercr en metod for att undvika falsklarm i ett Gvervakningssystem.
PMD avslar samtidigt det overklagande som Securitas Sverige AB lamnade in
under 2016.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

e Anders Langsved valjs pa bolagsstamman till ny styrelseledamot.

Forsaljning och resultat

Forsaljning och resultat i Januari - Januari - Januari -
Koncernen (TSEK) mars mars* december*

2019 2018 2018
Omsattning 8 982 6 687 30 061
Aktiverat arbete 4 526 2 841 15350
Rorelseresultat (EBITDA) -1 485 -1 245 -7 973
Rorelseresultat (EBIT) -4319 -2 639 -13 557
Rorelsemarginal % neg neg neg
Resultat efter finansiella poster -4 502 -2 821 -14 262
Periodens resultat -4 495 -2 821 -14 245

*Avser moderbolaget Irisity AB (publ). Koncernen skapades 21 januari 2019, i koncernen ingar dven Visionists AB och D.A.R.C AB,
det sistnamnda bedriver ingen verksamhet.
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Irisity i korthet

Irisity AB (publ) ar ledande inom Al-baserad analys, vara proaktivt arbetande och
sjalvlarande algoritmer uppgraderar saval befintliga som nya 6vervakningskameror
och bevakningssystem till aktivt larmande enheter. Med Irisitys SaaS I6sning, IRIS™
vands uppmarksamheten mot verkligt skarpa handelser istallet for falsklarm. Irisitys
Al algoritmer har en hog precision och kan avgora mansklig aktivitet pa langa avstand
i alla ljusforhallanden.

IRIS™ algoritmer analyserar en mangd applikationsomraden inkluderat kritisk
infrastruktur, skolor, nattlig Gvervakning av aldre i hemmmet och olika typer av
skyddsobjekt.

Irisitys algoritmer arbetar ocksa med en av marknadens mest omfattande
maskininlarning, baserad pa over tio ars larande och miljontals situationer.

Med en offensiv tillvaxtstrategi i ett av varldens storsta och snabbast vaxande
branschsegment okar vi var innovationstakt, samt expanderar vart SaaS erbjudande
IRIS™ internationellt.

Produkter och tjanster

Irisitys patenterade Al algoritmer levererar intelligent kamerabevakning inom en
mangd omraden, inkluderat: Skolbevakaren™, Byggbevakaren™, Omradesbevakaren™,
e-halsotjansten IRIScare™ for nattillsyn, den intelligenta parkeringstjansten IRIS
Parking™ och PeopleMetrics™.

>
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VD har ordet

Affarsomrade SaaS (Security as a Service) har under perioden utvecklats val saval i
Skandinavien som internationellt, bolaget ar nu i samarbete och teknologiutvardering
med narmare 40 bolag i 18 lander.

Irisity bibehaller en stark innovationskraft och tar fortsatt investeringar i R&D,
organisation samt internationalisering. Under aret kommer den nya plattformen IRIS
Cortex att lanseras inkluderat flera nya algoritmer. Bolaget har nu sammanlagt 26
patent och utestaende ansckningar inom 9 patentfamiljer.

Irisity har malsattningen att vara det etiska Al-bolaget, dar vi utvecklar algoritmer for
att skydda tillgangar och manniskor snarare an att gora intrang pa individens
integritet.

Likviditeten ar tillfredstallande (22 MSEK vid periodens utgang) och foljer plan.

Goteborg 2019-05-10
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M’ércus Backlund
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Aktie och agare

De tio storsta agarna 2019-03-31:

Aktieagare Antal aktier Andel av roster/ agarandel
Chalmers Innovation Seed Fund AB 2 454 634 12,87%
Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pension 1284 856 6,74%
Pixelwise Holding AB 1136895 5,96%
Forvaltnings AB Brunnen 1055000 553%
Stiftelsen Chalmers tekniska hogskola 859 162 451%
Nordnet Pensionsforsakring AB 835 655 438%
Hans Andersson Holding AB 647 857 3,40%
Niklas Larsson 610 000 3,20%
Almi Invest AB 370619 1,94%
Vatterleden AB 360 000 1,89%
Totalt tio storsta aktieagarna 9614678 50,42%
Ovriga 9 454 673 49 58%
Totalt 19 069 351 100,00%
Antal aktier

Irisity AB (publ) har 19 069 351 aktier utestaende per den 31 mars 2019. Under
kvartalet genomfordes en apportemission vilket medfort att antal aktier okat med

1 494 007 aktier till 19 069 351 stycken och att aktiekapitalet 6kat med 134 TSEK till
1 716 TSEK. Anskaffningspriset for Visionists AB uppgick till 31,7 MSEK.

Agarfoérhallanden

Irisity AB (publ), org. nr. 556705-4571 &r ett publikt aktiebolag noterat pa

Nasdaq First North. Aktiens kortnamn ar IRIS. Aktieagaroversikten visar forhallandena
per den 31 mars 2019 vid vilken tid 3 630 aktieagare var registrerade.

Riskfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer omfattar saval
verksamhetsrelaterade risker sasom risker relaterade till marknads- och
teknikutveckling, patent, konkurrenter och framtida finansiering, som
vardepappersrelaterade risker, sasom risker relaterade till aktiekursutveckling,
volatilitet och likviditet. En investerare rekommenderas att gora sin egen bedomning
av varje riskfaktor och dess betydelse for koncernens framtida utveckling. Ovan
namnda riskfaktorer ar utan rangordning och utan ansprak pa att vara heltackande.

Incitamentsprogram

| augusti 2015 beslutade en extra bolagsstamma att godkanna huvudagarna och
styrelsens forslag till beslut om incitamentsprogram riktat till personal, styrelse,
nyckelpersoner och framtida rekryteringar. Omrakning har skett efter nyemissioner
som registrerats hos Bolagsverket under 2018. Programmen ar fulltecknade av
personalen och styrelsen. Programmen "2015 Syntetiska optioner” och "2015/2018
Teckningsoptioner” ar avslutade och kvar aterstar endast "2015/2020
Teckningsoptioner”. Vid fullt utnyttjande blir utspadningseffekten 1,4 procent.
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Upplysningar om vasentliga handelser efter periodens utgang
Anders Langsved valjs pa bolagsstamman till ny styrelseledamot.

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprattats enligt bokféringsnamndens allmanna rad och
arsredovisningslagen. | delarsrapporten har samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder anvants som | senaste arsredovisning. Redovisningsprinciperna
ar de samma i Koncernen som for Moderbolaget. Goodwill som uppkommit i
samband med forvarvet att Visionists AB har en avskrivningstakt om 5 ar.

Koncernens och moderbolagets resultat och stallning
Koncernens och moderbolagets resultat och stallning i dvrigt framgar av efterféljande
resultat- och balansrakning.

Narstaende transaktioner

Inga transaktioner som vasentligen paverkat koncernens resultat och finansiella
stallning har genomforts med narstdende under perioden. De narstaende
transaktioner som koncernen och dess bolag hade under 2018 aterfinns i senaste
arsredovisningen under not 5.

Rattvisande bild

Styrelsen har beslutat att ge verkstallande direktéren mandat att publicera rapporten.
Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osakerhetsfaktorer som koncernen star infor.

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av Bolagets revisorer.
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Finansiell oversikt

Omsattning och resultat
Koncernens omsattning under kvartalet uppgick till 9,0 MSEK (6,7) och aktiverat
utvecklingsarbete uppgick till 4,5 MSEK (2,8).

EBITDA uppgick till -1,5 MSEK (-1,2) och resultatet efter skatt uppgick till -4,5 MSEK
(-2,8). Avskrivningar har belastats med -1,0 MSEK relaterat till den goodwill som
uppstatt i samband med forvarvet av Visionists AB.

Under kvartalet har koncernen fortsatt att investera i nyutveckling av mjukvara, vilket
uppgick till 4,5 MSEK. Samtidigt har koncernen fortsatt stora kostnader hanforliga till
geografisk expansion och stodjande saljinsatser. Utvecklingsinsatserna har
fokuserats pa utveckling av nasta systemversion och utveckling kopplat till specifika
piloter samt vidareutveckling av SaaS-modellen.

Investeringar och finansiell stallning

Kassaflodet for koncernen fran den I6pande verksamheten fore férandringar |
rorelsekapitalet uppgick under kvartalet till -1,7 MSEK (-1,4). Kassaflodet fran den
|opande verksamheten var -3,1 MSEK (-1,6).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under samma period till

-34,2 MSEK (-3,2). Vilket till storsta del ar hanforligt till forvarvet samt investeringar i
nyutvecklad mjukvara. Fran finansieringsverksamheten var kassaflodet 27,0 MSEK
(28,7), vilket primart ar hanforligt till apportemissionen.

Periodens kassaflode uppgick till -10,2 MSEK (23,9), varav 4,3 MSEK hanforligt till
forvarvet av Visionists AB.

Balansomslutningen uppgick den 31 mars 2019 till 100,7 MSEK (61,9) och soliditeten
var 69,9 procent (54,1). Bolagets nettoskuld uppgick till 12,6 MSEK (18,0). Koncernen
har en checkrakningskredit vilken totalt uppgar till 10 MSEK, vilken var outnyttjad per
balansdagen. Okningen av féretagsinteckningar om 5 MSEK utgdr sakerhet for
checkrakningskrediten.

Personal och organisation
Vid periodens utgang fanns 35 (29) anstallda varav 6 kvinnor (6).



Januari- Januari-  Januari-
KONCERNENS mars mars* december*
RESULTATRAKNING (TKR) 2019 2018 2018
Omsattning 8 982 6 687 30 061
Aktiverat arbete for egen rakning 4526 2841 15350
Kostnad sélda varor och tjanster -3 568 -2 353 -9 343
Bruttoresultat 9 940 7175 36 068
Ovriga externa kostnader -5 067 -3 460 -18 202
Personalkostnader -6 358 -4 960 -25839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillg. -2 834 -1394 -5 584
Resultat fore finansiella poster -4 319 -2 639 -13 557
Ranteintakter 2 1 1
Rantekostnader -185 -183 -706
Resultat efter finansiella poster -4 502 -2 821 -14 262
Inkomstskatter 7 - 17
Periodens/Arets resultat -4 495 -2 821 -14 245
KONCERNENS Mars Mars* December*
BALANSRAKNING (TKR) 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 56 856 13984 24 681
Materiella anlaggningstillgédngar 6933 5435 7784
Finansiella anlaggningstillgangar 309 906 497
Summa anlaggningstillgangar 64 098 20 325 32 956
Kundfordringar 11020 9018 8 584
Ovriga omsattningstillgangar 3 505 2 606 2738
Kassa och bank 22 096 29925 32 285
Summa omsattningstillgangar 36 621 41 549 43 607
Summa tillgangar 100 719 61 874 76 563
Eget kapital och skulder
Aktiekapital 1716 1439 1582
Ovrigt tillskjutet kapital 140 547 87928 112 631
Annat eget kapital inkl. periodens resultat -71 838 -55916 -67 343
Summa eget kapital 70 425 33 451 46 870
Langfristiga skulder 4 597 6012 5920
Uppskjuten skatt 501 0 0
Finansiella kortfristiga skulder 4854 5924 5222
Leverantorsskulder 4788 5281 4391
Ovriga kortfristiga skulder 15 554 11206 14160
Summa kortfristiga skulder 25196 22 411 23773
Summa eget kapital och skulder 100 719 61 874 76 563
Stallda sakerheter
Foretagsinteckningar 13000 3000 8000
Pantsatt konto 1500 1500 1500
Summa 14 500 4 500 9 500
Eventualforpliktelser Inga inga inga

*Avser moderbolaget Irisity AB (publ). Koncernen skapades 21 januari 2019, i koncernen ingar dven Visionists AB

och D.A.R.C AB, det sistnamnda bedriver ingen verksamhet.
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KONCERNENS

FORANDRING AV EGET KAPITAL (TSEK)

Ovrigt Annat eget
tillskjutet  kapital inkl.
Aktiekapital kapital arets resultat Totalt
Ingaende eget kapital 2018-01-01 1439 87 928 -52981 36 386
Transaktioner med dgare:
Nyemission 143 24703 24 846
Teckningsoptioner -117 -117
Periodens resultat -14245  -14 245
Utgaende eget kapital 2018-12-31 1582 112631 -67 343 46 870
Ingaende eget kapital 2018-01-01 1439 87 928 -52981 36 386
Transaktioner med agare:
Nyemission 0
Teckningsoptioner -114 -114
Periodens resultat -2821 -2 821
Utgaende eget kapital 2018-03-31 1439 87 928 -55916 33 451
Ingaende eget kapital 2019-01-01 1582 112631 -67 343 46 870
Transaktioner med agare:
Nyemission 134 27916 28 050
Teckningsoptioner 0
Periodens resultat -4 495 -4 495
Utgaende eget kapital 2019-03-31 1716 140 547 -71 838 70425
Aktiekapitalet bestar av 19 069 351 aktier med ett kvotvarde om 0,09 SEK
Januari- Januari- Januari-
mars mars* december*
KONCERNENS
KASSAFLODESANALYS (TKR) 2019 2018 2018
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar i rorelsekapital 1667 11378 8713
Kassaflode frén den lopande verksamheten
-3 074 -1 635 -6 982
Kassaflode frén investeringsverksamheten -34 158 -3 151 -20 386
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 27 043 28 702 53 644
Periodens kassaflode -10 189 23916 26 276
Likvida medel vid periodens borjan 32 285 6 009 6 009
Likvida medel vid periodens slut 22 096 29925 32 285
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Januari - Januari - Januari -

MODERBOLAGETS mars mars december
RESULTATRAKNING (TKR) 2019 2018 2018
Omsattning 8 552 6 687 30061
Aktiverat arbete for egen rakning 4526 2841 15350
Kostnad sélda varor och tjanster -4 800 -2 353 -G 343
Bruttoresultat 8 278 7175 36 068
Ovriga externa kostnader -5772 -3 460 -18 202
Personalkostnader -5002 -4 960 -25839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillg. -1 865 -1 394 -5 584
Resultat fore finansiella poster -4 361 -2 639 -13 557
Ranteintakter 0 1 1
Rantekostnader -186 -183 -706
Resultat efter finansiella poster -4 547 -2 821 -14 262
Inkomstskatter - - 17
Periodens/Arets resultat -4 547 -2 821 -14 245
Resultat per aktie (kr), fore utspadning -0,24 -0,18 -0,81
Resultat per aktie (kr), efter utspadning -0,24 -0,18 -0,81
Antal aktier vid periodens slut 19 069 351 15993950 17575344
Antal aktier efter konvertering av optioner 19334476 16471175 17840 469
Antal aktier vagt genomsnitt 16660380 15269504 15966 706
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MODERBOLAGETS Mars Mars December

BALANSRAKNING (TKR) 2019 2018 2018
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 28214 13984 24 681
Materiella anlaggningstillgangar 6 933 5435 7784
Finansiella anlaggningstillgadngar 32 091 906 497
Summa anlaggningstillgangar 67 238 20 325 32 956
Kundfordringar 10 544 9018 8 584
Ovriga omsattningstillgangar 3180 2 606 2738
Kassa och bank 19 559 29 925 32 285
Summa omsattningstillgangar 33 283 41 549 43 607
Summa tillgangar 100 521 61 874 76 563

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 28 787 12 205 24707
Fritt eget kapital 41 586 21 246 22163
Summa eget kapital 70 373 33 451 46 870
Langfristiga skulder 4 597 6012 5920
Finansiella kortfristiga skulder 4854 5924 5222
Leverantorsskulder 6 225 5281 4 391
Ovriga kortfristiga skulder 14 472 11 206 14160
Summa kortfristiga skulder 25 551 22 411 23773
Summa eget kapital och skulder 100 521 61 874 76 563
Stallda sakerheter

Foretagsinteckningar 13000 3000 8000
Pantsatt konto 1500 1 500 1500
Summa 14 500 4 500 9 500

Eventualforpliktelser Inga inoa inga




MODERBOLAGETS
FORANDRING AV EGET KAPITAL (TSEK)

Fond for
utvecklings-  Overkurs- Balanserat Periodens
Aktiekapital utgifter fond resultat resultat Totalt
Ingaende eget kapital 2018-01-01 1439 8 944 87 928 -58 454 -3 471 36 386
Avsattning till utvecklingsfond 14181 -14181 0
Nyemission 143 143
Overkursfond 26198 26 198
Emissionskostnader -1495 -1 495
Overforing foregéende &rs resultat -3 471 3471 0
Teckningsoptioner -117 -117
Periodens resultat -14 245 -14 245
_Utgaende eget kapital 2018-12-31 1582 23125 112631 -76223 -14245 46 870
Ingaende eget kapital 2018-01-01 1439 8 944 87928 -58 454 -3 471 36 386
Avsattning/Aterforing till utvecklingsfond 2613 -2613 0
Overfaring foregaende &rs resultat -3 471 3471 0
Teckningsoptioner -114 -114
Periodens resultat -2 821 -2 821
_Utgaende eget kapital 2018-03-31 1439 11 557 87928 -64 652 -2 821 33 451
Ingaende eget kapital 2019-01-01 1582 23125 112631 -76223 -14245 46 870
Avsattning till utvecklingsfond 3946 -3946 0
Apportemission 134 134
Overkursfond 27916 27916
Overfaring foregéende &rs resultat -14 245 14245 0
Periodens resultat -4 547 -4 547
_Utgaende eget kapital 2019-03-31 1716 27 071 140547 -94414 -4 547 70 373
Aktiekapitalet bestar av 19 069 351 aktier med ett kvotvarde om 0,09 SEK.
Januari- Januari- Januari-
mars mars december
MODERBOLAGETS
KASSAFLODESANALYS (TKR) 2019 2018 2018
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
férandringar i rorelsekapital -2 821 -1378 8713
Kassaflode frén den lopande verksamheten -3 198 -1 635 -6 982
Kassaflode fran investeringsverksamheten -36 280 -3151 -20 386
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 26 753 28 702 53 644
Periodens kassaflode -12 725 23916 26 276
Likvida medel vid periodens bérjan 32 285 6 009 6 009
Likvida medel vid periodens slut 19 559 29925 32 285
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Definitioner

RORELSERESULTAT
Resultat fore finansiella poster.

RORELSEMARGINAL (PROCENT)

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning
(rorelsemarginalen berdknas i enlighet med benZamningen
nettoomsattning enligt ARL varfor aktiverat arbete fér egen
rakning ej ingar i marginalberékningen).

SOLIDITET (PROCENT)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

BALANSOMSLUTNING
Summan av tillgangar eller summan av skulder och eget
kapital.

NETTOSKULD
Rantebarande skulder minskade med rantebarande
tillgdngar och likvida medel.

ANTAL AKTIER (ST)
Antalet utestaende aktier vid periodens slut.

RESULTAT PER AKTIE (SEK)
Periodens resultat efter skatt dividerat med antalet aktier.

OBJEKT

Objektet refererar till fysiska platser som en kund har
installerat Irisitys bevakningslosning pa. Exempelvis en kommun kan ha flera skolor, varje skola raknas
som ett objekt.

OMSATTNING
Omséattning aterger Bolagets forséljning med hansyn till de avdrag som ar direkt knutna till
forsaljningen for en viss period.

R&D
Research and Development ar den engelska termen for forsknings- och utvecklingsarbete (FoU).

FAKTURERING

Faktureringen &r summan av utstallda fakturor under perioden. For att komma till den
resultatpaverkande omsattningen goérs avdrag avseende de tidsfaktorer att kunderna kan betala i for-
och efterskott.

BETALNINGSMODELL
Bolagets kunder kan kopa pa féljande vis efter vad som passar dem bast:

e Kop — kunden kdper och sjalv finansierar utrustning och licenser fran Irisity.
e Hyra — kunden hyr utrustning och licenser pa tillsvidare fran Irisity.
e Avbetalning — kunden avbetalar licensen och hyr utrustning av Irisity.

Tillkommande till varje del finns nast intill alltid ett abonnemang med I6pande tjanster och support.

IRISITY DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2019
14



Finansiell kalender

Datum fér publicering av finansiell information

2019-08-06 Delarsrapport 2
2019-11-05 Delarsrapport 3

Cortex — det yttre skiktet av storhjarnan, dar manga av de mer komplexa funktionerna i hjarnan sker,

som minne, uppmarksamhet och medvetande

Bolagets Certified advisor:

Erik Penser Bank

Hemsida: www.penser.se

Telefon: 08-463 80 00/08-463 83 00

Adress: Apelbergsgatan 27, Box 7405, 103 91 Stockholm
E-post: certifiedadviser@penser.se

Denna information ar sadan information som lIrisity AB (publ) ar skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades,
genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 10 maj 2019

kl. 08.00 CET.

This information is information that Irisity AB (publ) is obliged to make public pursuant
to the EU Market Abuse Regulation. The information was submitted for publication,

through the agency of the contact person set out above,
at 08.00 CET on the 10th of May 2019.
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